

令和 5 年度

(単位:円)

| 領収書 番号 | 支払年月日 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 残高 | |
|-----------|-------|---|----|---|---------|-------------|--------|-------|-------|----------------|-------|-------------|-------------|--------|------------|-------------|------------|---------|---------|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研 究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳 情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作 成費 | ⑧ 資料購 入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所 費 | ⑪ 会派共 用費 | ⑫ 共通経 費 | | 小計 |
| | 5 | 5 | 15 | 第1四半期分 | 320,000 | | | | | | | | | | | | | 320,000 | |
| | 5 | 5 | 7 | 第2四半期分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | 800,000 | |
| 1 | 5 | 5 | 15 | 概算払い 5月、6月分 | | | | | | | | | | 30,000 | | | 30,000 | 770,000 | |
| 2 | 5 | 5 | 10 | 概算払い 7月、8月、9月分 | | | | | | | | | | 30,000 | | | 30,000 | 740,000 | |
| 3 | 5 | 5 | 2 | 北陸中日新聞朝刊5月分購読料 | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 736,700 | |
| 4 | 5 | 5 | 2 | 北陸中日新聞朝刊6月分購読料 | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 733,400 | |
| 5 | 5 | 5 | 3 | 北陸中日新聞朝刊7月分購読料 | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 730,100 | |
| 6 | 5 | 5 | 6 | 29 北國新聞朝刊6月分購読料 | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 726,700 | |
| 7 | 5 | 5 | 8 | 2 北國新聞朝刊7月分購読料 | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 723,300 | |
| 8 | 5 | 5 | 15 | 5月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,344 | 3,344 | 719,956 | |
| 9 | 5 | 5 | 30 | 5月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,438 | 3,438 | 716,518 | |
| 10 | 5 | 5 | 14 | 6月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,341 | 3,341 | 713,177 | |
| 11 | 5 | 5 | 28 | 6月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,391 | 3,391 | 709,786 | |
| 12 | 5 | 5 | 7 | 11 7月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,300 | 3,300 | 706,486 | |
| 13 | 5 | 5 | 7 | 21 7月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,362 | 3,362 | 703,124 | |
| 14 | 5 | 5 | 7 | 31 7月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,826 | 3,826 | 699,298 | |
| 15 | 5 | 5 | 8 | 8 8月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,666 | 3,666 | 695,632 | |
| 16 | 5 | 5 | 26 | 石川県憲法を守る会年会費 | 2,000 | | | | | | | | | | | | 2,000 | 693,632 | |
| 17 | 5 | 5 | 26 | アジア太平洋資料センター年会費 | 12,000 | | | | | | | | | | | | 12,000 | 681,632 | |
| 18 | 5 | 5 | 26 | 伊奈吉義士共の会年会費 | 3,000 | | | | | | | | | | | | 3,000 | 678,632 | |
| 19 | 5 | 5 | 27 | 特定非営利活動法人 地域支援センター ポレポレ年会費 | 3,300 | | | | | | | | | | | | 3,300 | 675,332 | |
| 20 | 5 | 5 | 20 | 金沢都市圏新交通導入議員連盟年会費 | 5,000 | | | | | | | | | | | | 5,000 | 670,332 | |
| 21 | 5 | 5 | 18 | 人権フォーラム石川年会費 | 2,000 | | | | | | | | | | | | 2,000 | 668,332 | |
| 22 | 5 | 5 | 13 | 子育て支援研修会参加費 | | | 3,000 | | | | | | | | | | 3,000 | 665,332 | |
| 23 | 5 | 5 | 7 | 連合石川地方議員懇談会意見交換会、懇 親会参加費 | | | | | | | | | | | | 5,000 | 5,000 | 660,332 | |
| 24 | 5 | 5 | 26 | 連合石川議員懇談会総会参加費 | | | | | | | | | | | | 5,000 | 5,000 | 655,332 | |
| 25 | 5 | 5 | 26 | 「命のネットワーク」年間購読料 | | | | | | | | | | | | 2,000 | 2,000 | 653,332 | |
| 26 | 5 | 5 | 18 | 「市民の意見」年間購読料 | | | | | | | | | | | | 2,500 | 2,500 | 650,832 | |
| 27 | 5 | 5 | 27 | 「自治と教育」年間購読料 | | | | | | | | | | | | 3,000 | 3,000 | 647,832 | |
| 28 | 5 | 5 | 6 | 「日本の進路」年間購読料 | | | | | | | | | | | | 6,000 | 6,000 | 641,832 | |
| 29 | 5 | 5 | 21 | 6月定例会議傍聴案内はがき代 | | | 28,350 | | | | | | | | | | 28,350 | 613,482 | |
| 30 | 5 | 5 | 6 | 「日本の進路」地方議員版 年間購読料 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 612,482 | |
| 31 | 5 | 5 | 10 | 「朝日新聞デジタル」5月分購読料 | | | | | | | | | | | | 980 | 980 | 611,502 | |
| 32 | 5 | 5 | 10 | 「朝日新聞デジタル」6月分購読料 | | | | | | | | | | | | 980 | 980 | 610,522 | |
| 33 | 5 | 5 | 16 | 8月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,883 | 1,883 | 608,639 |
| 34 | 5 | 5 | 28 | 8月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,934 | 3,934 | 604,705 | |
| 35 | 5 | 5 | 9 | 9月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 1,000 | 1,000 | 603,705 | |
| 36 | 5 | 5 | 14 | 9月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,575 | 3,575 | 600,130 | |
| 37 | 5 | 5 | 28 | 9月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,458 | 3,458 | 596,672 | |
| 38 | 5 | 5 | 12 | 10月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,630 | 3,630 | 593,042 | |
| 39 | 5 | 5 | 23 | 10月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,480 | 3,480 | 589,562 | |
| 40 | 5 | 5 | 7 | 11月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,486 | 3,486 | 586,076 | |
| 41 | 5 | 5 | 20 | 11月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,483 | 3,483 | 582,593 | |
| 42 | 5 | 5 | 12 | 12月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | 3,624 | 3,624 | 578,969 | |
| 43 | 5 | 5 | 8 | 2 北陸中日新聞8月分購読料 | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 575,669 | |
| 44 | 5 | 5 | 4 | 北陸中日新聞9月分購読料 | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 572,369 | |
| 45 | 5 | 5 | 10 | 2 北陸中日新聞10月分購読料 | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 569,069 | |
| 46 | 5 | 5 | 9 | 4 北國新聞8月分購読料 | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 565,669 | |
| 47 | 5 | 5 | 10 | 2 北國新聞9月分購読料 | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 562,269 | |
| 48 | 5 | 5 | 11 | 2 北國新聞10月分購読料 | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 558,869 | |
| 49 | 5 | 5 | 9 | 1 日刊しんぶん赤旗、しんぶん赤旗日曜版8 月分購読料 | | | | | | | | | | | | 4,427 | 4,427 | 554,442 | |
| 50 | 5 | 5 | 22 | 日刊しんぶん赤旗、しんぶん赤旗日曜版9 月分購読料 | | | | | | | | | | | | 4,427 | 4,427 | 550,015 | |
| 51 | 5 | 5 | 11 | 10 日刊しんぶん赤旗、しんぶん赤旗日曜版1 0月～2024年3月購読料 | | | | | | | | | | | | 26,562 | 26,562 | 523,453 | |

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 一 敏

| 令和 5 年度 | | | | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | | (単位:円) | | |
|-----------|------|----|----|---|---------|-------------|---------|--------|-------|----------------|-------|-------------|-------------|-------|------------|-------------|------------|---------|---------|
| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | ① 調査研 究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳 情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作 成費 | ⑧ 資料購 入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所 費 | ⑪ 会派共 用費 | ⑫ 共通経 費 | 小計 | 残高 |
| | 年 | 月 | 日 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | 5 | 10 | 10 | 会派共有費第3四半期概算払い | | | | | | | | | | | | 50,000 | | 50,000 | 473,453 |
| 53 | 5 | 9 | 6 | 9月定例会議傍聴案内はがき代 | | | 32,760 | | | | | | | | | | | 32,760 | 440,693 |
| 54 | 5 | 12 | 6 | 12月定例会議傍聴案内はがき代 ワエルカム本市時のくるま座意見交換会 案内はがき代 | | | 32,130 | | | | | | | | | | | 32,130 | 408,563 |
| 55 | 5 | 11 | 30 | 傍聴案内用ラベルシール | | | | 12,600 | | | | | | | | | | 12,600 | 395,963 |
| 56 | 5 | 9 | 7 | 9月定例会議質問議場持ち込み資料パ ネル作成費 | | | 4,000 | | | | | 31,592 | | | | | | 4,000 | 391,963 |
| 57 | 5 | 9 | 11 | 石川県平和運動センターPEACEネット今 年度下7か月分会費 | | 1,750 | | | | | | | | | | | | 1,750 | 360,371 |
| 58 | 5 | 10 | 12 | 石川中央都市圏議会連絡会行政課題研 究会後の意見交換会 | | | | | | | 5,000 | | | | | | | 5,000 | 358,621 |
| 59 | 5 | 11 | 6 | 医療福祉問題研究会年会費 | | 4,000 | | | | | | | | | | | | 4,000 | 353,621 |
| 60 | 5 | 10 | 12 | 石川県日韓親善協会年会費 | | 3,000 | | | | | | | | | | | | 3,000 | 349,621 |
| 61 | 5 | 10 | 12 | 平和・立憲・人権をつなぐ全国自治体議員 会議2023年度会員会費 | | 3,000 | | | | | | | | | | | | 3,000 | 346,621 |
| 62 | 5 | 10 | 12 | システム手帳2023年～2024年版 | | | | | | | | | | | 1,287 | | | 1,287 | 343,621 |
| 63 | 5 | 12 | 8 | 公教育計画学会年会費 | | 5,000 | | | | | | | | | | | | 5,000 | 342,334 |
| 64 | 5 | 12 | 5 | 金沢都市圏新交通導入議員連盟視察 (宇都宮市LIGHT LINE) | | 46,140 | | | | | | | | | | | | 46,140 | 337,334 |
| 65 | 5 | 10 | 5 | 金沢都市圏新交通導入議員連盟視察 (宇都宮市LIGHT LINE)時の駐車料金 | | 3,300 | | | | | | | | | | | | 3,300 | 291,194 |
| 66 | 5 | 10 | 17 | 第60回議事大会参加費 | | 20,000 | | | | | | | | | | | | 20,000 | 287,894 |
| 67 | 5 | 11 | 10 | 第60回議事大会復路交通費 | | 12,050 | | | | | | | | | | | | 12,050 | 267,894 |
| 68 | 5 | 11 | 10 | 第60回議事大会時の駐車料金 | | 5,500 | | | | | | | | | | | | 5,500 | 255,844 |
| 69 | 5 | 11 | 13 | 第60回議事大会時間運賃書籍購読代 | | | | | | | | | 1,000 | | | | | 1,000 | 250,344 |
| 70 | 5 | 11 | 12 | 書籍購入代「黒三ダム朝鮮人労働者一高 熱燗道を越えて」 | | | | | | | | | 2,200 | | | | | 2,200 | 249,344 |
| 71 | 5 | 11 | 30 | 第3四半期分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | | 247,144 |
| 72 | 5 | 10 | 20 | 会派行政視察・九州交通費等 | | 84,300 | | | | | | | | | | | | 84,300 | 727,144 |
| 73 | 5 | 9 | 14 | 「森かずとし通信」第44号印刷費 | | | 193,424 | | | | | | | | | | | 193,424 | 642,844 |
| 74 | 5 | 11 | 16 | 「森かずとし通信」第44号送料 | | | 415,800 | | | | | | | | | | | 415,800 | 449,420 |
| 75 | 5 | 12 | 16 | 「森かずとし通信」第44号送料 | | | 29,502 | | | | | | | | | | | 29,502 | 33,620 |
| 76 | 6 | 1 | 5 | 第4四半期分 | 480,000 | | | | | | | | | | | | | | 4,118 |
| 77 | 5 | 10 | 20 | 会派行政視察・九州 土産、レンタカー一関 係経費 | | 6,186 | | | | | | | | | | | | 6,186 | 484,118 |
| 78 | 5 | 11 | 2 | 北陸中日新聞11月分購読料 | | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 477,932 |
| 79 | 5 | 12 | 4 | 北陸中日新聞12月分購読料 | | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 474,632 |
| 80 | 6 | 1 | 4 | 北陸中日新聞1月分購読料 | | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 471,332 |
| 81 | 6 | 2 | 4 | 北陸中日新聞2月分購読料 | | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 468,032 |
| 82 | 6 | 3 | 4 | 北陸中日新聞3月分購読料 | | | | | | | | 3,300 | | | | | | 3,300 | 464,732 |
| 83 | 5 | 12 | 4 | 北國新聞11月分購読料 | | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 461,432 |
| 84 | 6 | 1 | 4 | 北國新聞12月分購読料 | | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 458,032 |
| 85 | 6 | 2 | 2 | 北國新聞1月分購読料 | | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 454,632 |
| 86 | 6 | 3 | 4 | 北國新聞2月分購読料 | | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 451,232 |
| 87 | 6 | 4 | 2 | 北國新聞3月分購読料 | | | | | | | | 3,400 | | | | | | 3,400 | 447,832 |
| 88 | 6 | 3 | 6 | 3月定例会議傍聴案内はがき | | | 32,130 | | | | | | | | | | | 32,130 | 444,432 |
| 89 | 5 | 12 | 18 | 12月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 3,477 | 3,477 | 412,302 |
| 90 | 5 | 12 | 26 | 12月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 1,810 | 1,810 | 408,825 |
| 91 | 6 | 1 | 13 | 1月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 3,615 | 3,615 | 407,015 |
| 92 | 6 | 1 | 23 | 1月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 3,148 | 3,148 | 403,400 |
| 93 | 6 | 1 | 30 | 1月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 2,397 | 2,397 | 400,252 |
| 94 | 6 | 2 | 10 | 2月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 3,534 | 3,534 | 397,855 |
| 95 | 6 | 2 | 14 | 2月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 2,187 | 2,187 | 394,321 |
| 96 | 6 | 3 | 3 | 3月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 3,589 | 3,589 | 392,134 |
| 97 | 6 | 3 | 17 | 3月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 3,621 | 3,621 | 388,545 |
| 98 | 6 | 3 | 28 | 3月分ガソリン代 | | | | | | | | | | | | | 3,706 | 3,706 | 384,924 |
| 99 | 6 | 3 | 7 | パソコンプリンター、インクカートリッジ購入 | | | | | | | | | | | 10,494 | | | 10,494 | 381,218 |
| 100 | 6 | 3 | 7 | | | | | | | | | | | | | | | 10,494 | 370,724 |

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 森 一 敏

令和 5 年度

(単位:円)

| 領収書 番号 | 支払年月 | | | 活動(使途)内容 | 収入 | 支出(使途基準項目別) | | | | | | | | | | | | 小計 | 残高 |
|-----------|------|----|----|--------------------------|-----------|-------------|-------|-----------|--------|------------|--------|---------|---------|--------|--------|---------|----------|-----------|----|
| | 年 | 月 | 日 | | | ① 調査研究費 | ② 研修費 | ③ 広報費 | ④ 広聴費 | ⑤ 要請・陳情活動費 | ⑥ 会議費 | ⑦ 資料作成費 | ⑧ 資料購入費 | ⑨ 人件費 | ⑩ 事務所費 | ⑪ 会派共用費 | ⑫ 共通経費 | | |
| 99 | 6 | 4 | 8 | 2023年5月~2024年3月の光熱費 未払い金 | | | | | | | | | 47,132 | | | 47,132 | 323,592 | | |
| 100 | 6 | 3 | 11 | 森かずとし通信増刊号・簡易版印刷費 | | | | 13,790 | | | | | | | | 13,790 | 309,802 | | |
| 101 | 6 | 4 | 16 | 森かずとし通信増刊号・簡易版送料 | | | | 372,647 | | | | | | | | 372,647 | -62,845 | | |
| 102 | 6 | 1 | 10 | 第4四半期分(1月~3月)概算払い | | | | | | | | | | 50,000 | | 50,000 | -112,845 | | |
| | 6 | 3 | 31 | 会派共用費概算私分清算金 | 4,000 | | | | | | | | | | | | -108,845 | | |
| 103 | 5 | 5 | 2 | 金沢ケーブルテレビ通信料金5月2日振替 | | | | | | | | | 1,626 | | | 1,626 | -110,471 | | |
| 104 | 5 | 6 | 2 | 金沢ケーブルテレビ通信料金6月2日振替 | | | | | | | | | 1,626 | | | 1,626 | -112,097 | | |
| 105 | 5 | 7 | 3 | 金沢ケーブルテレビ通信料金7月3日振替 | | | | | | | | | 2,173 | | | 2,173 | -114,270 | | |
| 106 | 5 | 8 | 2 | 金沢ケーブルテレビ通信料金8月2日振替 | | | | | | | | | 2,231 | | | 2,231 | -116,501 | | |
| 107 | 5 | 9 | 4 | 金沢ケーブルテレビ通信料金9月4日振替 | | | | | | | | | 2,192 | | | 2,192 | -118,693 | | |
| | | | | 金沢ケーブルテレビ通信料金10月2日振替 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 108 | 5 | 10 | 2 | 替分 | | | | | | | | | 2,146 | | | 2,146 | -120,839 | | |
| 109 | 5 | 11 | 2 | 金沢ケーブルテレビ通信料金11月振替分 | | | | | | | | | 2,229 | | | 2,229 | -123,068 | | |
| | | | | 金沢ケーブルテレビ通信料金12月4日振替 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 110 | 5 | 12 | 4 | 替分 | | | | | | | | | 2,137 | | | 2,137 | -125,205 | | |
| 111 | 6 | 1 | 4 | 金沢ケーブルテレビ通信料金1月4日振替 | | | | | | | | | 2,292 | | | 2,292 | -127,497 | | |
| 112 | 6 | 2 | 2 | 金沢ケーブルテレビ通信料金2月2日振替 | | | | | | | | | 2,166 | | | 2,166 | -129,663 | | |
| 113 | 6 | 3 | 4 | 金沢ケーブルテレビ通信料金3月4日振替 | | | | | | | | | 1,911 | | | 1,911 | -131,574 | | |
| | | | | 自己資金 | 131,574 | | | | | | | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | 1,895,574 | 221,526 | 3,000 | 1,154,533 | 12,600 | 0 | 15,000 | 31,592 | 125,376 | 0 | 81,642 | 160,000 | 90,305 | 1,895,574 | 0 |